
HENRIK WULFF HOLDING ApS

CVR-nr.: 30614399

Gunderupvej 4
4681 Herfølge

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2025

Henrik Wulff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HENRIK WULFF HOLDING ApS Gunderupvej 4 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 30614399 Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
Revisor	Lokalrevision Nygade 6 4672 Klippinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejer af kapitalandel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør kr. - 4.673. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning .

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-10.250	-1.125
Resultat af ordinær primær drift		-10.250	-1.125
Øvrige finansielle omkostninger		-583	-288
Ordinært resultat før skat		-10.833	-1.413
Skat af årets resultat		6.160	0
Årets resultat		-4.673	-1.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.673	-1.413
I alt		-4.673	-1.413

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.536	33.412
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.536	33.412
Anlægsaktiver i alt		33.536	33.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.869	475.869
Tilgodehavende skat		17.954	0
Andre tilgodehavender		328.221	328.221
Tilgodehavender i alt		822.044	804.090
Likvide beholdninger		7.653	1.823
Omsætningsaktiver i alt		829.697	805.913
AKTIVER I ALT		863.233	839.325

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-6.464	-6.588
Overført resultat		577.717	582.390
Egenkapital i alt		697.253	701.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	11.125
Skyldig selskabsskat		1.914	11.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.316	114.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.980	137.523
Gældsforpligtelser i alt		165.980	137.523
PASSIVER I ALT		863.233	839.325

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0